
ZARZĄDZENIE NR 568/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Justyny Różewicz do prowadzenia postępowań 
w sprawie dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1561 i poz. 2456) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Justynę Różewicz inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach do prowadzenia postępowań w sprawie dodatków 
mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania jednak nie dłużej niż przez okres 
zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D417D97-845C-41E9-BA3D-7B9A162FF80E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




